СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е

От 10 сентября  2015 года                                                                                                № 221
	«О внесении изменений и дополнений в решение Сельской   Думы сельского   поселения «Деревня

Игнатовка» от 05.06.2012 г. № 106 «Об оплате труда лиц, замещающих   муниципальные должности и муниципальные        должности       муниципальной службы   в муниципальном образовании сельского поселения «Деревня Игнатовка»

В соответствии с Законом Калужской области от 27.12.2006 N 276-ОЗ «О Реестре муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы и отдельных вопросах регулирования оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальные должности муниципальной службы в Калужской области» и Постановлением Правительства Калужской области от 25.12.2009 г. № 544, СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е:
      1. Внести следующие изменения в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 21.10.2011 г. № 71 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельского поселения «Деревня Игнатовка»:

     1.1.  Пункт 7 решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 05.06.2012 г. № 106 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельского поселения «Деревня Игнатовка» изложить в следующей редакции:
      «7. Установить к должностному окладу муниципальных служащих ежемесячную надбавку за особые условия муниципальной службы в следующих размерах по группам должностей муниципальной службы:

- по высшей группе должностей муниципальной службы - в размере от 100 до 200 процентов должностного оклада;

- по ведущей группе должностей муниципальной службы - в размере от 100 до 170 процентов должностного оклада;

- по старшей группе должностей муниципальной службы - в размере от 60 до 100 процентов должностного оклада;

- по младшей группе должностей муниципальной службы - до 60 процентов должностного оклада».

     2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
Глава сельского поселения

«Деревня Игнатовка»                                                                                       В.И.Солянкина